
 

МОУ «Шубинская ООШ» 

 

ПРИКАЗ 

                  № 16/1-у                                                                                  30.06.2023 

 

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба 

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, 

развития и популяризации школьного спорта. 

На основании решения педагогического совета (протокол № 7 от 26.06.2023) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивной клуб. 

2. Назначить Есауленко Алексея Геннадьевича, учителя физической культуры, 

руководителем школьного спортивного клуба. 

3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного 

спортивного клуба в составе: 

- Дзюбань Татьяна Геннадьевна, заместитель директора; 

- Хасанзянова Анна Ильгизовна, старший вожатый; 

- Платонова Елена Владимировна, социальный педагог; 

- Диргелас Кирилл Михайлович, обучающийся _9_ класса; 

- Орешина Кристина Александровна, обучающаяся _9_ класса. 

3.1. Есауленко А.Г. организовать и провести с обучающимися, педагогами, 

родителями (законными представителями) разъяснительную работу о необходимости 

создания школьного спортивного клуба, его целях и задачах; 

3.2. Дзюбань Т.Г. обеспечить координацию и взаимодействие между членами 

рабочей группы по организации работы школьного спортивного клуба. 

4. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного 

клуба: 

4.1. Положение о школьном спортивном клубе МОУ «Шубинская ООШ» 

Приложение 1. 

4.2. План работы школьного спортивного клуба МОУ «Шубинская ООШ» на 

2023/2024 учебный год. Приложение 2. 

            4.3. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на              

2023/2024 учебный год. Приложение 3 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

      

            Директор                                                        Н.В.Куликова 

 


		2023-07-01T20:39:04+0700
	Куликова Наталья Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




